第 1 号様式(第 2 条関係)

自転車等駐車場定期利用承認申請書

承認番号

年    月    日

 ㈱まちづくり藤枝

 代表取締役社長 宛

                         〒

住所

              (ﾌﾘｶﾞﾅ) 申請者 氏名電話

生年月日     年    月    日生

藤枝市駅南自転車駐車場の定期利用の承認を受けたいので、次のとおり申請します。

利 用 期 間      年    月から    年    月までの間

利用目的(○で囲む )  通勤・通学・その他(                 )

学生割引の適用の有無

( 学 生 の み 記 入 )
適用する ・ 適用しない

※

利用

する

自転

車等

区分(○で囲む)  自転車 ・ 原動機付自転車

標識番号又は防

犯登録番号

(※自転車は防犯登録をしてください。)

車 体 番 号

メーカー    車名    型式    色

利 用 時 間 帯  午前・午後    時頃から 午前・午後    時頃まで

通 勤 ・ 通 学 先 等

事業所名又は学校名及び学年

所在地

電話